２０２３年７月

会員各位                   (株)袖ヶ浦カンツリー倶楽部

袖ヶ浦カンツリークラブ

「新しい経営体制について」

７月２３日開催の取締役・理事会により下記の通りの経営

体制が決議されましたのでお知らせ致します。

記

１．安西孝之  現在：代表取締役社長・理事長

            ↓

               変更後：取締役名誉会長・名誉理事長

２． 金綱一男 現在：代表取締役専務・キャプテン

           ↓

変更後：代表取締役社長・理事長

３． 屶網敏雄 現在：常務取締役・常務理事

              ↓

変更後:代表取締役専務・キャプテン

以上